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som ”källan med det friska vattnet”. När vi 
vänder oss till Gud i våra gudstjänster och 
mötesplatser, ute i naturen, hemma med 
familjen eller i enskild bön och bibelläsning – då 
öppnar vi våra liv för Guds kärleksfulla och 
läkande närvaro. Bibeln vittnar om att vår 
gemenskap med Gud får betydelse också för
omgivningen. I Johannes 15 tar Jesus bilden av 
ett vinträd och påminner om att grenarnas frukt 
är en följd av deras förankring i den livgivande 
stammen. Sedan uppmanar han lärjungarna att 
”bli kvar” i honom. En liknande tanke uttrycks i 
Ylva Eggehorns psalm ”Barn och stjärnor”:

”Bär vi barnet i vårt hjärta
blir vi bot för världens plåga.
Gud är hos oss, ljus i natten
för att hjälpa oss att våga.

Ljuset bär oss, Gud är nära
I ett litet barn som ser oss.”

Genom små handlingar av medmänsklighet och 
kärlek får vi vara med och delta i Guds läkande 
av vår sårade värld. Samtidigt får vi luta oss mot 
hoppet att det är Gud som en dag kommer 
fullborda den upprättelse av världen som har sin 
grund i Jesus Kristus.

Med önskan om en skön och välsignad sommar! 
Välkommen att höra av dig om du vill veta mer 
om vårt sommarkafé eller boka tid för ett 
stödjande samtal.

Josefin Samuelsson, omsorgspastor Citykyrkan.

Hej kära församling!

För en dryg månad sedan förnyades min 
anställning som omsorgspastor i Citykyrkan 
efter att vi fått besked om fortsatt bidrag från 
Socialstyrelsen för att motverka ofrivillig 
ensamhet. Under maj månad har jag arbetat 
med Hoppfull gemenskap, hembesök och 
stödjande samtal. Den senaste veckan har jag 
ägnat åt att dra i trådar och planera inför vårt 
kommande ”Sommarkafé i Citykyrkan.” Läs 
mer om denna mötesplats längre ner.

Vi lever i en tid när psykisk ohälsa och ofrivillig 
ensamhet är växande samhällsproblem. Många 
av oss har tider i livet när vi kämpar med vårt 
mående och känner oss ensamma. För en del är 
dessa perioder långvariga och återkommande. Vi 
får vara tacksamma för den kunskap och hjälp 
som idag finns inom vården. Samtidigt behöver 
vi påminna oss om den hälsostärkande kraften i 
vardaglig medmänsklighet och gemenskap. 
Sådant som vi alla kan vara med och bidra till. 
Att få dela sina tankar med någon som har tid 
att lyssna, att bli bemött med värme, eller att 
någon hör av sig och frågar hur just jag mår – 
sådana enkla gester kan vara avgörande när vi 
mår dåligt eller är ensamma. Finns det någon 
person som du kan visa lite extra omsorg den 
här sommaren? Eller om du själv har en kämpig 
period – finns det någon som du ska ta mod till 
dig att kontakta och dela dina tankar med?

Som kyrka får vi också påminna oss om att Gud 
har sträckt ut sin hand till vår värld för att 
inbjuda varje människa till livgivande och 
läkande gemenskap. I Jeremia 2:13 beskrivs Gud 

För mer info: www.citykyrkan.nu
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Program juni - augusti
9 juni   Gudstjänst med nattvard. Predikan av
  Lotta Karlsson
16 juni  Gudstjänst. Predikan av Lotta Karlsson
17-23 juni   Torpkonferensen
30 juni-4 aug Stugmöten. Se hemsidan för aktuell
  info.
22-31 juli   Tonårsbibelskolan Liljeholmen
1-4 aug   Sommarläger på Östgötagården
11 aug   Gudstjänst. Predikan av Lotta Karlsson
18 aug   Gudstjänst med nattvard. Predikan av
  Lotta Karlsson
24-25 aug Församlingshelg på Östgötagården

Skördefest
Det är festligt med fest! I samband med 
gudstjänsten den 29 september planerar vi att 
anordna en skördefest i Citykyrkan. Vår 
grundidé är att alla som har möjlighet skänker 
något som kan glädja och intressera andra, till 
exempel sylt, saft, grönsaker, hembakat, plockad 
svamp eller stickade strumpor. Pengarna som 
sedan samlas in under festen kommer att gå till 
den internationella missionen.

Mer information kommer till hösten, men låt 
oss redan nu under sommaren och tidiga hösten
fundera över vad vi kan bidra med till 
skördefesten och börja förbereda våra gåvor. 

Citykyrkans sommarkafé
Varmt välkommen till Citykyrkans sommarkafé! 
Under juni, juli och augusti möts vi sex
onsdagseftermiddagar för gemenskap och fika.  
Vid några av tillfällena presenteras ett 
spännande tema. Alla träffar äger rum i 
Citykyrkans café. Kanske har du någon granne 
eller vän som du vill tipsa eller ta med dig till 
något av tillfällena?

Vi träffas kl. 14:00 – 15:30 under följande 
onsdagar:

5/6 Fika och samtal
19/6 Fika och samtal, tema: ”7 sorters kakor –  
 glimtar från kafferepets historia”
10/7 Fika och samtal
24/7 Fika och samtal, tema: ”Strövtåg i   
 Bankekindsbygden – en bildvisning med  
 Mikael Gustafsson”
7/8 Fika och samtal
21/8 Fika och samtal, tema: ”Älskade psalmer och  
 psalmförfattare”


